
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 5. až 7. 10. 2020, denně 8:00 – 16:00 hod. 
 

  191  Plzeň - Strakonice (pouze Sp a Os vlaky)IDP 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8905 

  
 407273 
  

  8907 
  

 8947 
  

  8909 
  

 7277 
  

 8911 
  

  8913 
  

 407279 
  

 8949 
  

 8915 
  

 407281 
  

Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001  7 58  8 17   9 58  10 58   11 58  12 17  12 58   13 58  14 17  14 58  15 58  16 17 
Plzeň-Koterov 001,061   8 10  8 29   10 10  11 10   12 10  12 29  13 10   14 10  14 29  15 10  16 10  16 29 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8905 
   

7273 
     8907 

2   
 8947 

     8909 
   

7277 
   

 8911 
   

  8913 
2   

7279 
   

 8949 
   

 8915 
   

7281 
   

Plzeň-Koterov 001,061  8 13  8 32   10 13  11 13   12 13  12 32  13 13   14 13  14 32  15 13  16 13  16 32 
Starý Plzenec 061  8 19  8 38   10 19  11 19   12 19  12 38  13 19   14 19  14 38  15 19  16 19  16 38 

Šťáhlavy 061  8 23  8 42   10 23  11 23   12 23  12 42  13 23   14 23  14 42 15 23  16 23  16 42 

Nezvěstice 175 061,062  8 27  8 45   10 27  11 27   12 27  12 45  13 27   14 27  14 45 15 27  16 27  16 45 

Nezvěstice 175 061,062  8 29  8 46   10 29  11 29   12 29  12 46  13 29   14 29  14 46  15 29  16 29  16 46 
Zdemyslice 062   8 33   8 50    10 33   11 33    12 33   12 50   13 33    14 33   14 50   15 33   16 33   16 50 
Blovice 062  8 39  8 54   10 39  11 39   12 39  12 54  13 39   14 39  14 54  15 39  16 39  16 54 

Ždírec u Plzně 062,063  8 43    10 43  11 43   12 43   13 43   14 43   15 43  16 43  
Srby 063   8 46    10 46  11 46   12 46    13 46    14 46    15 46   16 46  
Nepomuk 191 063   8 49    10 49  11 50   12 49   13 49   14 49   15 50  16 49  

Nepomuk 191 063  8 50    10 50    12 50   13 50   14 50    16 50  
Mileč 051,063   8 54    10 54    12 54    13 54    14 54     16 54  
Nekvasovy  051   8 56    10 56    12 56    13 56    14 56     16 56  
Kovčín 051   8 59    10 59    12 59    13 59    14 59     16 59  

Pačejov 051  9 03    11 03    13 03   14 03   15 03    17 03  
Jetenovice 051,052  9 07    11 07    13 07   14 07   15 07    17 07  
Velký Bor 052  9 10    11 10    13 10   14 10   15 10    17 10  
Horažďovice předměstí 185 052   9 14    11 14    13 14   14 14   15 14    17 14  

 

  191  Plzeň - Strakonice (pouze Sp a Os vlaky)IDP 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8906 

  
 8944 

   
Sp 1698 

  
  7274 

  
 8908 

    8910 
  

 8946 
   

 7278 
  

 8912 
    8948 

   
 7280 
  

 8914 
  

 Ze stanice                

Horažďovice předměstí 185 052  6 45   8 07    8 45   10 45    12 45     14 45 
Velký Bor 052  6 47      8 47   10 47    12 47     14 47 
Jetenovice 051,052  6 50      8 50   10 50    12 50     14 50 
Pačejov 051  6 55   8 16    8 55   10 55    12 55     14 55 

Kovčín 051  6 58   8 19    8 58   10 58    12 58     14 58 
Nekvasovy 051  7 01   8 22    9 01   11 01    13 01     15 01 
Mileč 051,063  7 03   8 24    9 03   11 03    13 03     15 03 
Nepomuk 191 063   7 08   8 28    9 08   11 08    13 08     15 08 

Nepomuk 191 063  7 09  8 09  8 30    9 09   11 09  12 09   13 09   14 09   15 09 
Srby 063  7 12  8 12     9 12   11 12  12 12   13 12   14 12   15 12 
Ždírec u Plzně 062,063  7 15  8 15     9 15   11 15  12 15   13 15   14 15   15 15 

Blovice 062  7 20  8 21  8 39   9 03  9 20   11 20  12 21  13 03  13 20   14 21  15 03  15 20 
Zdemyslice 062  7 23  8 24    9 06  9 23   11 23  12 24  13 06  13 23   14 24  15 06  15 23 
Nezvěstice 175 061,062  7 27  8 28  8 45   9 10  9 27   11 27  12 28  13 10  13 27   14 28  15 10  15 27 

Nezvěstice 175 061,062  7 28  8 29  8 46   9 11  9 28   11 28  12 29  13 11  13 28   14 29  15 11  15 28 
Šťáhlavy 061  7 32  8 33    9 14  9 32   11 32  12 33  13 14  13 32   14 33  15 14  15 32 
Starý Plzenec 061 7 36  8 38    9 19  9 36   11 36  12 38  13 19  13 36   14 38  15 19  15 36 
Plzeň-Koterov 001,061                             7 41  8 43  8 56   9 24  9 41   11 41  12 43  13 24  13 41   14 43  15 24  15 41 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8906 
  

 8944 
  

Sp 1698 

 
  7274 

  
 8908 
  

  8910 
  

 8946 
  

 407278 
  

 8912 
  

  8948 
  

 407280 
  

 8914 
  

Plzeň-Koterov 001,061  7 44  8 46  8 59   9 27  9 44   11 44  12 46  13 27  13 44   14 46  15 27  15 44 
Plzeň hl.n. 160,170,180,183 001 6   7 56  8 58  9 11   9 39  9 56   11 56  12 58  13 39  13 56   14 58  15 39  15 56 

 

 jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu 
 jede v neděli a ve svátek 
 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 



 vlak ve stanici nečeká na žádné přípoje 
6 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6 minut 
 jede v  a  
 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. 


 

 

 

Vážení cestující,  
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 

Plzeň-Koterov  – Starý Plzenec  na trati 191 Plzeň – Strakonice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 

k následujícím opatřením:  
 

Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Plzeň hl. n. – Plzeň–Koterov a zpět. 

Spěšný vlak 1698 bude nahrazen v úseku Plzeň-Koterov - Plzeň hl.n.  

Rychlíky a spěšný vlak 1697 nahrazeny nebudou a pojedou podle pravidelného jízdního řádu. 

 

První nahrazený vlak podle tohoto výlukového jízdního řádu je spoj 8906 (odjezd z Plzně-Koterova  v 7:45 hodin). 

Poslední nahrazený vlak podle tohoto výlukového jízdního řádu je spoj 7281 (odjezd z Plzně hl.n. v 16:17 hodin). 

 

Přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů bude zajištěna po předchozím objednání. Přepravu 

objednávejte  (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122. 

 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Plzeň hl. n. – před staniční budovou 
Plzeň–Koterov –  před staniční budovou   

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 


